
GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Wyniki głosowania z XXX sesji RM w Karlinie.

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

5. 1c) wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Karlino.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

6. 1d) wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie gminy 

Karlino – obręb Daszewo. 



GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

7. 1c) przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Miejskiej.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 2

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

22. a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2021.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował PRZECIW



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 9

głosowało PRZECIW: 2

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował PRZECIW

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Karlino, dn.: 29.01.2021

23. b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 

2021-2033.



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 8

głosowało PRZECIW: 2

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara WSTRZYMAŁ się

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 29.01.2021

24. c) w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

25. d) w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Karlino, maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za doskonalenia zawodowe nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być 

przyznane.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

26. e) w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2021.



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 29.01.2021

27. f) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2021-2022.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

28. g) w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia służebności 

przesyłu.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

29. h) w sprawie zbycia nieruchomości położonej na terenie gminy 

Karlino – obręb Kowańcz.



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 29.01.2021

30. i) w sprawie zbycia nieruchomości położonych na terenie gminy 

Karlino – obręb Czerwięcino.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

31. j) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia kolejnych umów najmu.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

32. k) w sprawie zamiany nieruchomości położonych na terenie 

miasta i gminy Karlino.



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 7

głosowało PRZECIW: 3

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Gago Leszek WSTRZYMAŁ się

Anklewicz Barbara głosował PRZECIW

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 29.01.2021

33. l) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

34. m) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej 

na terenie gminy Karlino – obręb Daszewo.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

35. n) w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania 

pomocy dla zaproszonego przez Gminę Karlino do osiedlenia się na 

terenie gminy Karlino repatrianta oraz członków jego najbliższej 

rodziny.



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 29.01.2021

36. o) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla 

Gminy Karlino na lata 2021-2026.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

37. p) w sprawie przyjęcia „Programu Wspierania Rodziny i Opieki 

nad Dzieckiem na lata 2021-2023 w Gminie Karlino”.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 29.01.2021

38. r) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie Daszewo w gminie 

Karlino.



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia nie głosował

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna nie głosował

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 29.01.2021

39. s) w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa starodrogi drogi krajowej nr 6 w m. Karlino – pl. Jana 

Pawła II i ul. Koszalińska”.

Nazwisko i Imię jak głosował


